

# Fontenay A/S

Mandal Alle 2, 5500 Middelfart

CVR-nr. 17 40 83 72

## Årsrapport

for perioden 1. juli - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024

Dirigent:

.....  
Michael Larsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Fontenay A/S
Adresse, postnr. by	Mandal Alle 2, 5500 Middelfart
CVR-nr.	17 40 83 72
Stiftet	9. december 1993
Hjemstedskommune	Middelfart
Regnskabsår	1. juli - 31. december
Hjemmeside	Fontenay.dk
E-mail	info@fontenay.dk
Bestyrelse	Knut Jølberg, formand Bent-Ole Hilbert-Lunde John Ansgar Karlsen
Direktion	Michael Larsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handel med komponenter og udstyr til håndtering, transport og opbevaring af produkter og materialer i industrien.

Selskabet har omlagt regnskabsår til 1. januar - 31. december i overensstemmelse med koncernen, hvorfor årsregnskabet omfatter omlægningsperioden fra 1. juli - 31. december 2023. Der er ikke foretaget tilpasning afsammenligningstal, hvorfor disse ikke er sammenlignelige.

Selskabet har ultimo 2023 købt aktiviteterne i Gro-tec ApS med henblik på at styrke og udbygge sin produktpalette og kundeportefølje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 504.369 kr. mod et overskud på 2.799.771 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 8.823.839 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 6 mdr.	2022/23 12 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.715.597	9.850.027
2	Personaleomkostninger	-2.780.820	-5.824.707
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-269.251	-389.262
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	665.526	3.636.058
	Finansielle indtægter	16.987	12.271
	Finansielle omkostninger	-32.994	-54.811
	<b>Resultat før skat</b>	649.519	3.593.518
3	Skat af årets resultat	-145.150	-793.747
	<b>Årets resultat</b>	504.369	2.799.771
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	504.369	2.799.771
		504.369	2.799.771



Årsregnskab 1. juli - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022/23
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Software	265.484	386.111
	Goodwill	300.000	0
		<u>565.484</u>	<u>386.111</u>
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	979.969	428.678
	Indretning af lejede lokaler	102.150	113.500
		<u>1.082.119</u>	<u>542.178</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita	383.774	383.774
		<u>383.774</u>	<u>383.774</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.031.377</u>	<u>1.312.063</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	8.107.117	6.992.791
	Forudbetalinger for varer	576.747	0
		<u>8.683.864</u>	<u>6.992.791</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.247.044	4.487.823
	Andre tilgodehavender	5.759	370.150
	Periodeafgrænsningsposter	35.496	115.407
		<u>4.288.299</u>	<u>4.973.380</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>997.644</u>	<u>3.046.162</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>13.969.807</u>	<u>15.012.333</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>16.001.184</u>	<u>16.324.396</u>

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022/23
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.323.839	7.819.470
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>8.823.839</u>	<u>8.319.470</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udsødt skat	244.000	244.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>244.000</u>	<u>244.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	10.775	11.043
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.168.488	3.285.567
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.217.145	144
	Skyldig sambeskatningsbidrag	731.778	1.591.864
	Anden gæld	2.805.159	2.872.308
		<u>6.933.345</u>	<u>7.760.926</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>6.933.345</u>	<u>7.760.926</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>16.001.184</u></u>	<u><u>16.324.396</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	7.819.470	8.319.470
Overført via resultatdisponering	0	504.369	504.369
Egenkapital 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>8.323.839</u>	<u>8.823.839</u>

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fontenay A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet har omlagt regnskabsår til 1. januar - 31. december i overensstemmelse med koncernen, hvorfor årsregnskabet omfatter omlægningsperioden fra 1. juli - 31. december 2023. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal, hvorfor disse ikke er sammenlignelige.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Eksterne virksomhedssammenslutninger

Nyerhvervede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra overtagelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i koncernregnskabet frem til afståelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for ny erhvervede virksomheder. Ophørte aktiviteter præsenteres særskilt, jf. nedenfor.

Overtagelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor koncernen faktisk opnår kontrol over den overtagne virksomhed.

Ved køb af nye virksomheder, hvor koncernen opnår bestemmende indflydelse over den købte virksomhed, anvendes overtagelsesmetoden. De tilkøbte virksomheders identificerbare aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser måles til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Identificerbare immaterielle aktiver indregnes, hvis de kan udskilles eller udspringer fra en kontraktlig ret. Der indregnes udskudt skat af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem på den ene side købsvederlaget, værdien af minoritetsinteresser i den overtagne virksomhed og dagsværdien af eventuelle tidligere erhvervede kapitalandele, og på den anden side dagsværdien af de overtagne identificerbare aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser indregnes som goodwill under immaterielle aktiver. Goodwill afskrives lineært i resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid.

Negative forskelsbeløb (negativ goodwill) indregnes i resultatopgørelsen på overtagelsestidspunktet.

Ved overtagelsen henføres goodwill til de pengestrømsfrembringende enheder, der efterfølgende danner grundlag for nedskrivningstest. Goodwill og dagsværdireguleringer i forbindelse med overtagelse af en udenlandsk enhed med en anden funktionel valuta end koncernens præsentationsvaluta behandles som aktiver og forpligtelser tilhørende den udenlandske enhed og omregnes ved første indregning til den udenlandske enheds funktionelle valuta med transaktionsdagens valutakurs.

Købsvederlaget for en virksomhed består af dagsværdien af det aftalte vederlag i form af overdragne aktiver, påtagne forpligtelser og udstedte egenkapitalinstrumenter. Hvis en del af købsvederlaget er betinget af fremtidige begivenheder eller opfyldelse af aftalte betingelser, indregnes denne del af købsvederlaget til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Efterfølgende reguleringer af betingede købsvederlag indregnes i resultatopgørelsen.

Omkostninger, afholdt i forbindelse med virksomhedskøb, indregnes i resultatopgørelsen i afholdelsesåret.

Hvis der på overtagelsestidspunktet er usikkerhed om identifikation eller måling af overtagne aktiver, forpligtelser eller eventualforpligtelser eller fastlæggelsen af købsvederlaget, sker første indregning på baggrund af foreløbigt opgjorte værdier. Hvis det efterfølgende viser sig, at identifikation eller måling af købsvederlaget, overtagne aktiver, forpligtelser eller eventualforpligtelser ikke var korrekt ved første indregning, reguleres opgørelsen med tilbagevirkende kraft, herunder goodwill, indtil 12 måneder efter overtagelsen, og sammenligningstal tilpasses. Herefter indregnes eventuelle korrektioner som fejl.

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved afhændelse af tilknyttede virksomheder, hvor den bestemmende indflydelse tabes, opgøres for-tjeneste eller tab som forskellen mellem salgssummen med fradrag af salgsmkostninger på den ene side og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på den anden side.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-kursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valu-takurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelses opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Goodwill	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	2-5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er mellem 3 og 5 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i en forventet stærk indtjeningsprofil.

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Software afskrives over den resterende brugstid, dog maksimalt 3 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

##### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af deposita.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### **Egenkapital**

##### ***Foreslået udbytte***

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### **Gældsforpligtelser**

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.



## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

kr.	2023 6 mdr.	2022/23 12 mdr.	
<b>2 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	2.446.465	5.134.085	
Pensioner	315.609	635.783	
Andre omkostninger til social sikring	18.746	54.839	
	<u>2.780.820</u>	<u>5.824.707</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>9</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	145.150	898.780	
Årets regulering af udskudt skat	0	-105.033	
	<u>145.150</u>	<u>793.747</u>	
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<b>Software</b>	<b>Goodwill</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. juli 2023	785.367	0	785.367
Tilgange	0	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2023	<u>785.367</u>	<u>300.000</u>	<u>1.085.367</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	399.256	0	399.256
Afskrivninger	120.627	0	120.627
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>519.883</u>	<u>0</u>	<u>519.883</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>265.484</u>	<u>300.000</u>	<u>565.484</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. juli 2023	2.054.638	675.009	2.729.647
Tilgange	815.794	0	815.794
Afgange	-325.518	0	-325.518
Kostpris 31. december 2023	<u>2.544.914</u>	<u>675.009</u>	<u>3.219.923</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	1.625.960	561.509	2.187.469
Afskrivninger	137.274	11.350	148.624
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-198.289	0	-198.289
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.564.945</u>	<u>572.859</u>	<u>2.137.804</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>979.969</u>	<u>102.150</u>	<u>1.082.119</u>

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. juli 2023

Kostpris 31. december 2023

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

<u>Deposita</u>
383.774
<u>383.774</u>
<u>383.774</u>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, TESS Danmark A/S, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

##### Andre økonomiske forpligtelser

##### Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesperiode. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør 384 t.kr.

##### Leasingkontrakter:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restforpligtelse på 84 t.kr., hvoraf 78 t.kr. forfalder til betaling i 2024.

#### 8 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Teknisk Service Holding AS	Norge	Industrigata 8, 3414 Lierstranda, Norge

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Michael Larsen

### Executive Board

On behalf of: Fontenay AS

Serial number: 7304a5cb-b592-46fe-af11-200a568c0307

IP: 185.66.xxx.xxx

2024-04-11 07:41:02 UTC



## Michael Larsen

### Chairman

On behalf of: Fontenay AS

Serial number: 7304a5cb-b592-46fe-af11-200a568c0307

IP: 185.66.xxx.xxx

2024-04-11 07:41:02 UTC



## Hilbert, Bent-Ole

### Board of Directors

On behalf of: Fontenay AS

Serial number: no\_bankid:9578-5999-4-1719868

IP: 194.248.xxx.xxx

2024-04-15 05:42:23 UTC



## Karlsen, John-Ansgar

### Board of Directors

On behalf of: Fontenay AS

Serial number: no\_bankid:9578-5998-4-3353043

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-04-15 09:47:18 UTC



## Jølberg, Knut

### Board of Directors

On behalf of: Fontenay AS

Serial number: no\_bankid:9578-5999-4-1451664

IP: 213.236.xxx.xxx

2024-04-16 06:24:30 UTC



## Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-04-16 06:44:41 UTC



Penneo document key: IGI60-FZLBI-DGXJ5-TYG4M-AGXUA-P2MNY

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Mads Olesen Klausen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 869bb928-a8d8-42f1-bba8-87f219b5aa76

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-16 10:29:09 UTC



Penneo document key: IG160-FZLBI-DGXJS-TYG4M-AGXUA-P2MNY

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>